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Nimistötoimikunnalta on pyydetty 3.4.2020 mennessä lausuntoa 
Tolsanjärven asemakaavan valmisteluaineistosta. 
 
Suunnittelualue ja kaavan tavoitteet 
 
Suunnittelualue sijaitsee välittömästi Tolsan asemaseudun eteläpuolella. 
Alue tunnetaan myös nimellä Drusibacken. Suunnittelualue rajautuu 
pohjoisessa Rantarataan, etelässä Peuramaan hiihtokeskukseen, idässä 
Porkkalantienhen sekä lännessä Bergkullantien päähän. 
 
Asemakaavan tavoitteena on asutuksen täydennysrakentaminen 
kuntakeskuksen ja Tolsan rautatieseisakkeen lähialueella ottaen kuitenkin 
huomioon alueen rakennetun kulttuuriympäristön ja paikallishistorian.  
 
Liikenneverkoston osalta keskeisimmät tavoitteet ovat 
pääkevytliikenneyhteyksien osoittaminen paikallisiin ja seudullisiin 
tarpeisiin, kuten yhteydet kuntakeskuksen palveluihin. Asemakaavassa 
tavoitteena on parantaa mm. yhteyksiä Vanhan Porkkalantien ja 
Porkkalantien välillä.  
 
Kaavaan on piirretty kaksi uutta yhteyttä Vanhan Porkkalantien ja 
Porkkalantien välille. Alueen pohjoisosassa Heteniityntie, jonka varrelle on 
piirretty neljä toimitilarakennusten tonttia. Katu jatkuu länsiosaltaan 
kävelyja pyöräilytienä, Heteniitynpolkuna Vanhalle Porkkalantielle. Kaava-
alueen eteläosaan on piirretty uusi yhteys, Finnäsintie, joka toimii myös 
uuden omakotialueen kokoojakatuna. 
 
Länsiväylän ja Tolsanjärven väliselle alueelle on piirretty uusi kävelylle- ja 
polkupyöräilylle varattu katu, Kahlaamonpolku, joka tulee tulevaisuudessa 
toimimaan seudullisena pyöräilyväylänä, jos Länsiväylän ja rautatien 
väliselle alueelle rakennettava yhteys joudutaan poistamaan lisäraiteiden 
rakentamisen takia. Myös Bergkullantien länsipäästä on kuntakeskuksen 
suuntaan, hiihtoladun viereen, piirretty kävely- ja pyöräilyhteys,  
Jerikonpolku. 
 
Alueen nimistönsuunnittelu 
 
Kaavasta käytetään nimeä Tolsanjärvi. Kaavahanke on nimetty 
Tolsanjärven asemakaavaksi suunnittelualueella pohjoisosassa olevan 
Tolsanjärvi-nimisen järven mukaan. Kaavaselostuksessa on 
asianmukainen nimiluettelo perusteluineen.  
Kaavaselostuksen nimiluettelo ja kaavakartta ovat asian liitteinä. 
 
Alueen olemassa oleva nimistö muuttuu joiltain osin ja uusien katujen 
myötä alueelle tulee uutta nimistöä. Myös virkistysalueet nimetään kaavan 
vaikutuksesta. 
 



 Alueen nimistössä on pyritty kunnioittamaan alueen vanhaa nimistöä ja 
johtamaan uudet nimet alueella käytetyistä nimistä. Alueen suunniteltu 
kaavanimistö perusteluineen käy ilmi asian liitteenä olevasta luettelosta. 
Tilannimiä on sellaisenaan käytetty osoite- ja kohdenimissä molemmilla 
kielillä. Joillekin pienten maastokohteiden nimille on tehty suomenkieliset 
rinnakkaismuodot joko kääntämällä tai äänteellisen asun mukaelmina. 
 
Tällaisia reitti- tai osoitekäyttöön otettuja maastonimiä ovat  
 
Kadut 
Heteniityntie - Flyängsvägen maastonimestä Flyängen 
Peeshaanmäki - Peshagabacken maastonimestä Peshagen 
 
Kevyen liikenteen kadut ja puistopolut 
Heteniitynpolku - Flyängsstigen maastonimestä Flyängen 
Kahlaamonpolku - Vadetsstigen maastonimestä Vadet 
 
Viheralueet 
Hetemäki - Flybacken maastonimestä Flyängen johdettu  
 
Kaavan valmisteluaineiston laatimisen jälkeen on havaittu kohde, joka on 
syytä myös nimetä. Kaava-alueen itäreunasta lähtee Porkkalantien yli 
kevyen liikenteen silta, jota ei ole nimetty. Silta toteutettiin uuden 
tielinjauksen yli paikallisen isännän Hilding Nybergin toimisessa 
aloitteellisena. Tämän perusteella olisi mahdollista nimetä silta hänen 
mukaansa. Henkilö on edesmennyt ja hänen jälkeläisensä kannattaa 
ehdotusta Hildinginsilta – Hildingsbron.  
 
Vanha paikannimi Vadet lausuntaan paikallisessa kielenkäytössä lyhyesti 
”Vade”. Nimen ruotsinkielisestä muodosta pyydetään ennen 
kaavaehtotuksen käsittelyä lausuntoa Kotimaisten kielten keskukselta ja 
kysytään, onko suositeltavaa käyttää kaavanimessä paikallista 
murremuotoa esim. Vadestigen. 
 
Liitteet: Tolsanjärvi, nimiluettelo 17.2.2020; Tolsanjärvi kartta 3391   
 
 

Esittelijä Kulttuuritoimenjohtaja 
 

Päätösehdotus Nimistötoimikunta esittää lausuntonaan, että Tolsanjärven asemakaavan 
valmisteluaineiston nimistö ja siihen liittyvä selostus on pääosin 
hyväksyttävissä. 
 
On syytä kuitenkin  
- lisätä nimistöön sillan nimi Hildinginsilta – Hildingsbron 
- pyytää Kotimaisten kielten keskukselta lausunto ja kysyä, onko 
suositeltavaa käyttää kaavanimessä paikallista murremuotoa esim. 
Vadestigen. 

 
 
Päätös Nimistötoimikunta päätti ehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi kaavoitusyksikkö


